
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. VERGER Anaïs 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 29.77
2. TROCHET Annagwen 2000 FRA C REDON NATATION 31.00
3. PERIOU Mathilde 2000 FRA COMBOURG NATATION 32.27
4. HAMEAU Noémie 2000 FRA CN FOUGÈRES 32.90
5. LE DEMEET Oriane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.45
6. SOUEF Cassandre 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.70
7. PETITJEAN Enora 2000 FRA C REDON NATATION 33.81
8. MANGIN Marine 2000 FRA C REDON NATATION 34.70
9. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 34.77

10. LATIF Maelys 2000 FRA C REDON NATATION 35.10
11. HATTE Aurore 2000 FRA CN FOUGÈRES 35.39
12. BOURREAU Gaelle 2001 FRA ST-MALO NATATION 35.45
13. ROUTIER Maelwenn 2000 FRA CN FOUGÈRES 35.47
14. GUERIN Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.67
15. DE RUGY Julie 2001 FRA COMBOURG NATATION 35.87
16. BAGUELIN Danae 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.90
17. HAMEAU Lucie 2000 FRA CN FOUGÈRES 35.92
18. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 36.03
19. DARGENT Marie 2000 FRA ST-MALO NATATION 36.06
20. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA C REDON NATATION 36.14
21. JOUVANTE Claire 2001 FRA C REDON NATATION 36.40
22. JUSTIN Mathilde 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.44
23. LAMBERT Laura 2000 FRA COMBOURG NATATION 36.55
24. LEBRET Pauline 2001 FRA DINARD OLYMPIQUE N 36.58
25. MARTINEZ Romane 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.36
26. CATHERINE Elise 2001 FRA COMBOURG NATATION 37.75
27. GOLTAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.99
28. LE MAUFF Juliette 2001 FRA COMBOURG NATATION 38.05
29. LABBE Andrea 2000 FRA COMBOURG NATATION 39.14
30. DELMAS Julie 2000 FRA ST-MALO NATATION 39.18
31. MEROUR Nolwenn 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.37
32. HUSSENET Margaux 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 39.56
33. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 39.63
34. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 39.65
35. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 39.74
36. LE GARREC Yuna 2000 FRA C REDON NATATION 40.21
37. GOUMHAND Maiwen 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 41.42
38. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 41.61
39. AZE Maria 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 41.78
40. COLLET Mathilde 2000 FRA CN FOUGÈRES 42.05
41. YRIS Audrey 2001 FRA COMBOURG NATATION 42.64
42. LEMOULT Nolwenn 2000 FRA COMBOURG NATATION 44.14
43. LAMARQUE Lea 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 44.44
44. BALLUAIS Laure 2000 FRA CN FOUGÈRES 46.83
45. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 47.22
46. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 53.98

 400 m Nage Libre Dames 

1. BOURREAU Gaelle 2001 FRA ST-MALO NATATION 5:40.24
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

2. BAGUELIN Danae 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:45.47
3. GILBERT Lucie 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5:49.15
4. DUPRE Sarah 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5:49.20
5. LEPRINCE Nora 2001 FRA COMBOURG NATATION 5:59.22
6. DELABRE Juliette 2001 FRA ST-MALO NATATION 6:02.05
7. MHUN Lena 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 6:03.12
8. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 6:19.63
9. JUSTIN Mathilde 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 6:29.18

10. LEBRET Pauline 2001 FRA DINARD OLYMPIQUE N 6:35.00
11. MESNAGE Lucie 2001 FRA COMBOURG NATATION 6:38.61
12. GODET Lise 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 6:46.55
13. LE MOIGNE Ines 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 7:00.98
14. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 7:15.00
15. SAULAIS Manon 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:23.60
16. MEROUR Nolwenn 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 7:37.84
17. BERTIN Anaelle 2001 FRA DINARD OLYMPIQUE N 7:50.00
18. GRAIZ Camille 2001 FRA CN VITRÉ 8:15.50

 800 m Nage Libre Dames 

1. HELLEUX Clementine 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 11:15.53
2. LE DEMEET Oriane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 12:17.87
3. PEAN Capucine 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 12:34.36
4. MARIE Sasha 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 13:03.63
5. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES 13:22.08
6. GUERIN Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 13:23.56
7. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 13:45.50
8. HUSSENET Margaux 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 14:00.00
9. LAROQUE Clémence 2000 FRA ST-MALO NATATION 14:15.23

10. SAGET Yvanne 2000 FRA ST-MALO NATATION 14:53.45
11. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 15:00.56
12. JANOT Servane 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 16:00.00

 50 m Dos Dames 

1. TROCHET Annagwen 2000 FRA C REDON NATATION 36.02
2. HELLEUX Clementine 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.95
3. DELANOE Sarah 2000 FRA CN VITRÉ 37.76
4. LAROQUE Clémence 2000 FRA ST-MALO NATATION 39.95
5. HAMEAU Noémie 2000 FRA CN FOUGÈRES 40.51
6. DELABRE Juliette 2001 FRA ST-MALO NATATION 40.62
7. HAMEAU Lucie 2000 FRA CN FOUGÈRES 40.71
8. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 40.96
9. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES 41.04

10. DE RUGY Julie 2001 FRA COMBOURG NATATION 41.05
11. DARGENT Marie 2000 FRA ST-MALO NATATION 42.18
12. ROUTIER Maelwenn 2000 FRA CN FOUGÈRES 42.53
13. LALLEMAND Jade 2000 FRA C REDON NATATION 43.61
14. ARTZNER Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 44.09
15. FERRE Hélène 2000 FRA CN VITRÉ 44.26
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

16. HATTE Aurore 2000 FRA CN FOUGÈRES 44.72
17. LAMBERT Laura 2000 FRA COMBOURG NATATION 45.37
18. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 46.01
19. LEONARDI Morgane 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 46.28
20. DE LANGHE Teddy 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 46.45
21. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 46.59
22. HUSSENET Margaux 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 46.86
23. MENARD Marie 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 47.02
24. MARTINEZ Romane 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 47.62
25. GOLTAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.17
26. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 49.93
27. BEGASHVILI Nana 2001 GEO C PAUL-BERT RENNES 49.94
28. LEMOULT Nolwenn 2000 FRA COMBOURG NATATION 50.00
29. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 50.09
30. MOSSET Marthe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 50.57
31. FONTAINE Noemie 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 52.51
32. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 52.78
33. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 52.91
34. AZE Maria 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 54.37
35. BALLUAIS Laure 2000 FRA CN FOUGÈRES 55.60
36. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 55.72
37. LAMARQUE Lea 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 56.95
38. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 57.28
39. MOUAZAN Louann 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 58.41
40. GRAIZ Camille 2001 FRA CN VITRÉ 1:02.24

 50 m Brasse Dames 

1. PERIOU Mathilde 2000 FRA COMBOURG NATATION 37.58
2. VERGER Anaïs 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.04
3. PETITJEAN Enora 2000 FRA C REDON NATATION 39.44
4. HAMEAU Noémie 2000 FRA CN FOUGÈRES 41.53
5. HELLEUX Clementine 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 41.58
6. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 42.75
7. DELABRE Juliette 2001 FRA ST-MALO NATATION 44.01
8. GILBERT Lucie 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.49
9. DELANOE Sarah 2000 FRA CN VITRÉ 44.64

10. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.61
11. POUPLIN Noemie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.82
12. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 46.43
13. ROUTIER Maelwenn 2000 FRA CN FOUGÈRES 46.70
14. MENARD Marie 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 46.87
15. MANGIN Marine 2000 FRA C REDON NATATION 46.93
16. JOUVANTE Claire 2001 FRA C REDON NATATION 46.94
17. AZE Maria 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 47.09
18. DUPRE Sarah 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 47.69
19. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 47.96
20. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA C REDON NATATION 48.09
21. DE LANGHE Teddy 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 48.77
22. DE RUGY Julie 2001 FRA COMBOURG NATATION 48.91
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

23. LABBE Andrea 2000 FRA COMBOURG NATATION 49.09
24. LATIF Maelys 2000 FRA C REDON NATATION 49.10
25. FERRE Hélène 2000 FRA CN VITRÉ 49.26
26. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 49.94
27. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 49.97
28. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 50.47
29. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 50.60
30. DELMAS Julie 2000 FRA ST-MALO NATATION 51.28
31. BALLUAIS Laure 2000 FRA CN FOUGÈRES 51.57
32. HAMEAU Lucie 2000 FRA CN FOUGÈRES 52.08
33. SAGET Yvanne 2000 FRA ST-MALO NATATION 52.12
34. LE MOIGNE Ines 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 52.17
35. SAULAIS Manon 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 52.63
36. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 53.15
37. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 53.55
38. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 54.48
39. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 54.55
40. MARTINEZ Romane 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 54.58
41. GODET Lise 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 54.61
42. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 55.00
43. YRIS Audrey 2001 FRA COMBOURG NATATION 56.02
44. BOURDAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 56.07
45. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 56.89
46. JANOT Servane 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 56.98
47. LEMOULT Nolwenn 2000 FRA COMBOURG NATATION 57.00
48. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 57.31
49. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 57.40
50. FONTAINE Noemie 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 57.67
51. GOUMHAND Maiwen 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 59.63
52. GRAIZ Camille 2001 FRA CN VITRÉ 1:00.37
53. MOSSET Marthe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:00.43
54. MOUAZAN Louann 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:01.05

 50 m Papillon Dames 

1. PEAN Capucine 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.50
2. DELANOE Sarah 2000 FRA CN VITRÉ 36.62
3. SOUEF Cassandre 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.86
4. PERIOU Mathilde 2000 FRA COMBOURG NATATION 37.90
5. POUPLIN Noemie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.90
6. LE DEMEET Oriane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.95
7. LAROQUE Clémence 2000 FRA ST-MALO NATATION 38.62
8. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA COMBOURG NATATION 38.65
9. HATTE Aurore 2000 FRA CN FOUGÈRES 38.96

10. GUERIN Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.19
11. MHUN Lena 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.49
12. LEPRINCE Nora 2001 FRA COMBOURG NATATION 40.44
13. BOURREAU Gaelle 2001 FRA ST-MALO NATATION 40.75
14. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES 41.11
15. LALLEMAND Jade 2000 FRA C REDON NATATION 41.51
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

16. GOLTAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.19
17. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 42.70
18. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 42.72
19. ARTZNER Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 42.91
20. LEONARDI Morgane 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 43.00
21. MESNAGE Lucie 2001 FRA COMBOURG NATATION 43.25
22. JUSTIN Mathilde 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.07
23. LAMBERT Laura 2000 FRA COMBOURG NATATION 44.49
24. FERRE Hélène 2000 FRA CN VITRÉ 44.51
25. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 44.70
26. MARIE Sasha 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 44.98
27. DE LANGHE Teddy 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 45.12
28. CATHERINE Elise 2001 FRA COMBOURG NATATION 46.02
29. MENARD Marie 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 46.23
30. SAGET Yvanne 2000 FRA ST-MALO NATATION 46.30
31. LEBRET Pauline 2001 FRA DINARD OLYMPIQUE N 46.60
32. LE MAUFF Juliette 2001 FRA COMBOURG NATATION 47.48
33. SAULAIS Manon 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 48.50
34. LABBE Andrea 2000 FRA COMBOURG NATATION 48.70
35. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.74
36. LE GARREC Yuna 2000 FRA C REDON NATATION 49.00
37. BEGASHVILI Nana 2001 GEO C PAUL-BERT RENNES 49.17
38. DELMAS Julie 2000 FRA ST-MALO NATATION 49.17
39. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 50.20
40. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 52.03
41. FONTAINE Noemie 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 52.31
42. GOUMHAND Maiwen 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.21
43. MOSSET Marthe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.90
44. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 57.84
45. COLLET Mathilde 2000 FRA CN FOUGÈRES 58.73
46. MOUAZAN Louann 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 59.54
47. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:00.00
48. BOURDAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:03.32
49. JANOT Servane 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.34
50. BERTIN Anaelle 2001 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:14.45

 200 m 4 Nages Dames 

1. LEPRINCE Nora 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:04.80
2. GILBERT Lucie 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:05.47
3. DUPRE Sarah 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:07.80
4. BAGUELIN Danae 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:09.17
5. JOUVANTE Claire 2001 FRA C REDON NATATION 3:19.41
6. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA C REDON NATATION 3:19.56
7. MHUN Lena 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:21.67
8. MESNAGE Lucie 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:21.77
9. BEGASHVILI Nana 2001 GEO C PAUL-BERT RENNES 3:30.00

10. CATHERINE Elise 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:32.05
11. LE MAUFF Juliette 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:33.52
12. LE MOIGNE Ines 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:37.55
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

13. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:40.00
14. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:40.00
15. YRIS Audrey 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:40.00
16. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:43.06
17. GODET Lise 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:43.72
18. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 3:45.50
19. BOURDAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:50.00
20. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:51.59
21. MEROUR Nolwenn 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4:04.70
22. BERTIN Anaelle 2001 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:10.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. VERGER Anaïs 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:55.19
2. PEAN Capucine 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:28.89
3. SOUEF Cassandre 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:47.40
4. TROCHET Annagwen 2000 FRA C REDON NATATION 6:50.94
5. PETITJEAN Enora 2000 FRA C REDON NATATION 7:01.67
6. MANGIN Marine 2000 FRA C REDON NATATION 7:06.29
7. MARIE Sasha 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 7:07.44
8. DARGENT Marie 2000 FRA ST-MALO NATATION 7:15.00
9. LEONARDI Morgane 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 7:20.26

10. POUPLIN Noemie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:26.81
11. LALLEMAND Jade 2000 FRA C REDON NATATION 7:45.00
12. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:45.00
13. LATIF Maelys 2000 FRA C REDON NATATION 7:50.00
14. ARTZNER Camille 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 7:56.29
15. COLLET Mathilde 2000 FRA CN FOUGÈRES 8:00.00
16. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 8:00.00
17. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 8:00.00
18. LAMARQUE Lea 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 8:00.00
19. LE GARREC Yuna 2000 FRA C REDON NATATION 8:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. PRIGENT Quentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 29.79
2. GOUEZEC Corentin 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 30.10
3. ARGANS Théo 2000 FRA C REDON NATATION 30.31
4. JOLY Killian 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 30.50
5. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 30.67
6. VISBECQ Pierre 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 32.27
7. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.49
8. DANIEL Alexis 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 32.79
9. LE BOT Enzo 2001 FRA C REDON NATATION 33.28

10. DELAVALLADE Pierre 2000 FRA C REDON NATATION 34.59
11. DESCHAMPS Romain 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 34.80
12. HOUIS Baptiste 2001 FRA C REDON NATATION 34.95
13. ROGUET Killian 2000 FRA COMBOURG NATATION 35.25
14. OLLIVIER Maxime 2001 FRA COMBOURG NATATION 35.40
15. WACAPOU Pablo 2001 FRA CN FOUGÈRES 35.65
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

16. ANGER Simon 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.47
17. SENECHAL Erwan 2000 FRA CN VITRÉ 36.89
18. FLEGEAU Xavier 2000 FRA COMBOURG NATATION 37.05
19. BRANCAS Axel 2001 FRA ST-MALO NATATION 37.21
20. AZÉ Lilian 2001 FRA CN FOUGÈRES 37.39
21. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 37.83
22. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.99
23. LEFEUVRE Jonas 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.96
24. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.35
25. SOREL Eric 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.46
26. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 41.18
27. BOHN Arthur 2000 FRA CN VITRÉ 41.27
28. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 42.23
29. MAIGNAN Louis 2001 FRA CN VITRÉ 42.62
30. MICHELIN Timothée 2001 FRA CN VITRÉ 46.15
31. MESNAGE Marius 2001 FRA COMBOURG NATATION 52.42

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. OLLIVIER Maxime 2001 FRA COMBOURG NATATION 5:51.95
2. GRELET Clement 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 5:52.54
3. SADOT David-Alexandre 2001 FRA ST-MALO NATATION 6:30.00
4. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 6:48.58
5. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 6:58.38
6. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 7:07.31
7. ANGER Simon 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 7:10.00
8. AZÉ Lilian 2001 FRA CN FOUGÈRES 7:15.81
9. GERARD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 7:22.21

10. MORVAN Eliaz 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 7:24.09
11. MICHELIN Timothée 2001 FRA CN VITRÉ 7:55.50
12. NICOL Julien 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 9:00.00
13. BOURGEAT Vincent 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 9:15.00
14. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 9:50.00

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. SIMON Bastien 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 10:18.53
2. LAURAIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 11:03.59
3. MIKULOVIC Emile 2000 FRA DUNKERQUE NATATION 11:30.00
4. MOSSET Thomas 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 11:38.55
5. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 11:39.03
6. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 11:42.84
7. DANIEL Alexis 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 11:47.29
8. JULIEN Pierre-Antoine 2000 FRA COMBOURG NATATION 12:27.72
9. AISSAOUI Safwane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 12:28.62

10. LE BERRE Jean 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 13:02.95
11. LE SECH Lucas 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 13:27.32
12. SENECHAL Erwan 2000 FRA CN VITRÉ 13:27.77
13. DUBOIS Julien 2000 FRA ST-MALO NATATION 13:52.18
14. LE TEXIER Armand 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 14:22.06
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 800 m Nage Libre Messieurs 

15. BOHN Arthur 2000 FRA CN VITRÉ 14:49.23
16. ZEMMOUCHE Pierre-Antoine 2000 FRA ST-MALO NATATION 15:15.13

 50 m Dos Messieurs 

1. PRIGENT Quentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 35.91
2. ARGANS Théo 2000 FRA C REDON NATATION 36.07
3. MIKULOVIC Emile 2000 FRA DUNKERQUE NATATION 37.50
4. GOUEZEC Corentin 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.34
5. GRELET Clement 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.03
6. MOSSET Thomas 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.22
7. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 42.98
8. GERARD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 43.70
9. DUBOIS Julien 2000 FRA ST-MALO NATATION 44.07

10. MAGUERO Pierre 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.07
11. LE CHENADEC Bastien 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 45.13
12. ROGUET Killian 2000 FRA COMBOURG NATATION 45.58
13. FLEGEAU Xavier 2000 FRA COMBOURG NATATION 46.19
14. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 47.18
15. LE BERRE Jean 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 48.71
16. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.82
17. BRANCAS Axel 2001 FRA ST-MALO NATATION 48.95
18. LEFEUVRE Noé 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 49.43
19. BERTHOUD Kylian 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 49.50
20. DRUGEOT Bosco 2000 FRA CN VITRÉ 49.50
21. LE BOT Enzo 2001 FRA C REDON NATATION 50.16
22. CROMBEZ-FRIOT Erwan 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 50.87
23. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 52.09
24. LAUNAY Mathieu 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 53.00
25. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 53.21
26. LEFEUVRE Jonas 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 53.57
27. SOREL Eric 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.80
28. NICOL Julien 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 57.21
29. BONHOMME Micke 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 58.59
30. PIAU Benjamin 2001 FRA CN VITRÉ 1:08.43

 50 m Brasse Messieurs 

1. SIMON Bastien 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.97
2. JULIEN Pierre-Antoine 2000 FRA COMBOURG NATATION 39.16
3. ARGANS Théo 2000 FRA C REDON NATATION 39.30
4. MIKULOVIC Emile 2000 FRA DUNKERQUE NATATION 42.00
5. JOLY Killian 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 42.11
6. GOUEZEC Corentin 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.45
7. DELAVALLADE Pierre 2000 FRA C REDON NATATION 43.52
8. LAURAIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 43.52
9. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.21

10. WACAPOU Pablo 2001 FRA CN FOUGÈRES 44.58
11. LE CHENADEC Bastien 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 46.12
12. CARDONA Thomas 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 46.34
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

13. DRUGEOT Bosco 2000 FRA CN VITRÉ 46.50
14. MOSSET Thomas 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 46.74
15. MAGUERO Pierre 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 47.46
16. LE TEXIER Armand 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 47.58
17. SADOT David-Alexandre 2001 FRA ST-MALO NATATION 47.71
18. HOUIS Baptiste 2001 FRA C REDON NATATION 48.45
19. LANDAIS Aubin 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.72
20. LE SECH Lucas 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 49.77
21. ZEMMOUCHE Pierre-Antoine 2000 FRA ST-MALO NATATION 51.00
22. CROMBEZ-FRIOT Erwan 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 51.65
23. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 52.13
24. LEFEUVRE Noé 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 52.97
25. BERTHOUD Kylian 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 53.36
26. PIAU Benjamin 2001 FRA CN VITRÉ 55.29
27. GERARD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 55.32
28. SOREL Eric 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 56.23
29. BONHOMME Micke 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 57.32
30. MAIGNAN Louis 2001 FRA CN VITRÉ 57.33
31. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 58.25
32. MORVAN Eliaz 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.12
33. BOURGEAT Vincent 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:02.23
34. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 1:05.12

 50 m Papillon Messieurs 

1. SIMON Bastien 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.57
2. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 33.22
3. PRIGENT Quentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 35.67
4. DANIEL Alexis 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.34
5. LAURAIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.97
6. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.53
7. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.60
8. DUBOIS Julien 2000 FRA ST-MALO NATATION 39.20
9. DESCHAMPS Romain 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.91

10. VISBECQ Pierre 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 40.07
11. WACAPOU Pablo 2001 FRA CN FOUGÈRES 40.31
12. AISSAOUI Safwane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.95
13. ROGUET Killian 2000 FRA COMBOURG NATATION 41.04
14. LANDAIS Aubin 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 41.53
15. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 41.87
16. LE BOT Enzo 2001 FRA C REDON NATATION 41.90
17. JULIEN Pierre-Antoine 2000 FRA COMBOURG NATATION 41.98
18. SENECHAL Erwan 2000 FRA CN VITRÉ 44.76
19. FLEGEAU Xavier 2000 FRA COMBOURG NATATION 45.52
20. LE SECH Lucas 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.81
21. LE CHENADEC Bastien 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 45.87
22. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 46.00
23. BOHN Arthur 2000 FRA CN VITRÉ 46.23
24. BRANCAS Axel 2001 FRA ST-MALO NATATION 50.24
25. MAIGNAN Louis 2001 FRA CN VITRÉ 51.65
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 REDON
 18 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

26. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 52.19
27. MICHELIN Timothée 2001 FRA CN VITRÉ 52.50
28. AZÉ Lilian 2001 FRA CN FOUGÈRES 52.72
29. LEFEUVRE Jonas 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 52.80
30. BONHOMME Micke 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 53.41
31. LEFEUVRE Noé 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 55.00
32. CROMBEZ-FRIOT Erwan 2000 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE 55.10
33. LE BERRE Jean 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.70
34. LAUNAY Mathieu 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 58.37
35. MESNAGE Marius 2001 FRA COMBOURG NATATION 59.12
36. BERTHOUD Kylian 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:00.00
37. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:13.47

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES 2:41.29
2. HOUIS Baptiste 2001 FRA C REDON NATATION 3:05.38
3. GRELET Clement 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:07.23
4. OLLIVIER Maxime 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:07.53
5. LANDAIS Aubin 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:10.64
6. DESCHAMPS Romain 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:15.75
7. MAGUERO Pierre 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:19.63
8. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:24.48
9. SADOT David-Alexandre 2001 FRA ST-MALO NATATION 3:25.00

10. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 3:36.40
11. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 3:45.00
12. ANGER Simon 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:50.00
13. MESNAGE Marius 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:50.00
14. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:56.28
15. MORVAN Eliaz 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:57.20
16. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:58.66
17. PIAU Benjamin 2001 FRA CN VITRÉ 4:10.50
18. NICOL Julien 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4:15.00
19. LAUNAY Mathieu 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 4:20.50
20. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 4:21.70
21. BOURGEAT Vincent 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4:30.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. JOLY Killian 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 5:43.52
2. VISBECQ Pierre 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 6:30.00
3. AISSAOUI Safwane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 6:30.82
4. DELAVALLADE Pierre 2000 FRA C REDON NATATION 6:40.00
5. CARDONA Thomas 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 7:03.47
6. ZEMMOUCHE Pierre-Antoine 2000 FRA ST-MALO NATATION 7:15.00
7. LE TEXIER Armand 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 7:47.12
8. DRUGEOT Bosco 2000 FRA CN VITRÉ 8:10.50
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